Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Солянский

Пугачевского района Саратовской области»
 Приказ

От 14.10.2013                                                                                              № 180/1
Об организации работы телефона «горячей линии» по вопросам
проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся
   В целях оперативного информирования обучающихся, родителей  (законных представителей) и общественности по вопросам  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, на основании приказа УО №346 «Об организации работы телефона «горячей линии» по вопросам
проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся
общеобразовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Гагариной Л.В.,  школьному координатору
1.1.организовать работу  телефона «горячей линии» по вопросам подготовки  и проведения государственной (итоговой) аттестации.

1.2.определить период работы телефона  «горячей линии» по вопросам Г(И)А с 10  октября 2013 года по 01 августа 2014 года.
1.3.определить режим работы телефона  «горячей линии»по вопросам Г(И)А (приложение).

1.4 разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на информационных стенде в общедоступном  месте.
2.  Фильчаковой И.М., школьному координатору:
2.1.обеспечить размещение информации о работе телефона «горячей линии» на сайте
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

.

Директор школы                                Н.Н.Мишукова
С приказом ознакомлены                               Л.В.Гагарина

                                                                          И.М. Фильчакова